令 和 ５ 年 ６ 月 ５ 日

環境エネルギー部みどり自然課

報道関係者各位

蔵王樹氷再生募金の寄附金贈呈について

このたび、山形市観光協会、蔵王温泉観光協会、上山市観光物産協会がそれぞれに取り組ん

できた「蔵王樹氷再生募金」について、寄附金として贈呈いただくことになりました。

つきましては、下記のとおり寄附金贈呈を行いますので、当日の取材についてよろしくお願

いいたします。

記

１ 日   時 令和５年６月７日（水）11:00～11:15

２ 場   所  知事室

３ 出 席 者

    山形市観光協会     会長 平井 康博 氏    （㈱ヤマコー代表取締役社長）

    蔵王温泉観光協会   会長 岡崎 善七 氏    （善七乃湯代表取締役社長）

    上山市観光物産協会 会長 五十嵐 伸一郎 氏 （㈱葉山館代表取締役社長）

     ほか、協会役員等           ３ 名

    山形県知事         吉村 美栄子

４ 内   容

「蔵王樹氷再生募金」の寄附

             425,921円

〔問い合わせ先〕

環境エネルギー部みどり自然課

課長補佐 伊藤

電話 023-630-2205

〔報道監〕環境エネルギー部次長 荒木

プレスリリース